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Bogotá, D.C. octubre de 2022 
 
 
Señora 
RUTH YOHANNA ACEVEDO ROJAS  
INDUSTRIAS CRUZ HERMANOS S.A.  
Representante Legal 
Autopista Sur No. 75 D – 47 Entrada a Bosa 
teléfono:  7196400 Ext 105-117 
gerenciacomercial@industriascruz.com.co 
Ciudad 
 

 
Asunto:  Observaciones a cronograma de entregas material del contrato de compraventa No. 2757 de 23 de agosto de 

2022 – OC Acuerdo Marco de Precios de Adquisición de dotación escolar CCE-912-1-AMP-2019 
 
 
 
Reciba un cordial saludo señora Yohanna.   
 
El pasado 7 de octubre de 2022 a través de correo electrónico se recibió el cronograma de entregas planteado por su empresa 

respecto  a los bienes objeto del contrato de compraventa No. 2757 del 23 de agosto de 2022, una vez  realizada la verificación 

del mismo, se encuentra que no se ajusta a las prioridades manifestadas en acta de reunión del 5 de septiembre de 2022, donde 

se planteó la  entrega de los elementos de mobiliario de comedor (no se ve reflejado en su cronograma), ahora bien, la prioridad 

de los servicios educativos se han ajustado en los últimos días y se solicita que frente a su programación de producción se 

verifique lo correspondiente para dar entregas según estas prioridades:   

 

1. Mesas de informática 

 

LOCALIDAD COLEGIO ELEMENTO CANTIDAD 

TUNJUELITO COLEGIO RAFAEL URIBE URIBE (IED) MESA PARA AULA DE INFORMATICA 50 

ENGATIVA COLEGIO INSTITUTO TECNICO LAUREANO GOMEZ (IED) MESA PARA AULA DE INFORMATICA 80 

 

2. Tableros del Colegio Sierra Morena Curva (18 unidades)  

 

3. Mobiliario de comedores en el siguiente orden:  

 

LOCALIDAD COLEGIO ELEMENTO CANTIDAD 

SAN CRISTOBAL COLEGIO REPUBLICA DEL ECUADOR (IED) MESA COMEDOR  1 

BOSA COLEGIO PARQUES DE BOGOTA (IED) MESA COMEDOR  1 

BOSA COLEGIO PARQUES DE BOGOTA (IED) COMEDOR PREESCOLAR 25 

BOSA COLEGIO LAUREL DE CERA (IED) COMEDOR PREESCOLAR 20 

CIUDAD BOLIVAR COLEGIO SIERRA MORENA CURVA (IED) COMEDOR PREESCOLAR 15 

TUNJUELITO COLEGIO RAFAEL URIBE URIBE (IED) COMEDOR PREESCOLAR 15 

FONTIBON COLEGIO INTEGRADO DE FONTIBON IBEP (IED) COMEDOR PREESCOLAR 10 

PUENTE ARANDA COLEGIO ANDRES BELLO (IED) MESA COMEDOR  50 
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LOCALIDAD COLEGIO ELEMENTO CANTIDAD 

PUENTE ARANDA COLEGIO ANDRES BELLO (IED) SILLA COMEDOR 110 

PUENTE ARANDA COLEGIO ANDRES BELLO (IED) COMEDOR PREESCOLAR 20 

ENGATIVA COLEGIO LAS MERCEDES (IED) MESA COMEDOR  15 

ENGATIVA COLEGIO LAS MERCEDES (IED) SILLA COMEDOR 60 

ENGATIVA COLEGIO LAS MERCEDES (IED) COMEDOR PREESCOLAR 8 

TEUSAQUILLO COLEGIO MANUELA BELTRAN (IED) MESA COMEDOR  50 

TEUSAQUILLO COLEGIO MANUELA BELTRAN (IED) SILLA COMEDOR 300 

TEUSAQUILLO COLEGIO MANUELA BELTRAN (IED) COMEDOR PREESCOLAR 15 

SUBA COLEGIO BILBAO (IED) MESA COMEDOR  35 

SUBA COLEGIO BILBAO (IED) SILLA COMEDOR 270 

USAQUEN COLEGIO LA ESTRELLITA (IED) MESA COMEDOR  40 

USAQUEN COLEGIO LA ESTRELLITA (IED) SILLA COMEDOR 240 

USAQUEN COLEGIO LA ESTRELLITA (IED) COMEDOR PREESCOLAR 10 

CIUDAD BOLIVAR COLEGIO LA JOYA (IED) MESA COMEDOR  35 

CIUDAD BOLIVAR COLEGIO LA JOYA (IED) SILLA COMEDOR 240 

CIUDAD BOLIVAR COLEGIO LA JOYA (IED) 
SILLA COMEDOR PRIMERA 
INFANCIA 40 

RAFAEL URIBE URIBE COLEGIO RESTREPO MILLAN (IED) MESA COMEDOR  59 

RAFAEL URIBE URIBE COLEGIO RESTREPO MILLAN (IED) SILLA COMEDOR 354 

RAFAEL URIBE URIBE COLEGIO RESTREPO MILLAN (IED) COMEDOR PREESCOLAR 15 

USME COLEGIO MIRAVALLE (IED) MESA COMEDOR  40 

USME COLEGIO MIRAVALLE (IED) SILLA COMEDOR 240 

USME COLEGIO MIRAVALLE (IED) COMEDOR PREESCOLAR 10 

PUENTE ARANDA COLEGIO LA MERCED (IED) COMEDOR PREESCOLAR 40 

 

4. Obras en el siguiente orden: 

a. COLEGIO SONIA OSORIO SAINT MALO - PLAZA LOGISTICA 

b. COLEGIO ABEL RODRIGUEZ - LOS CEREZOS 

c. COLEGIO LUCILA RUBIO DE LAVERDE – PORVENIR  
d. COLEGIO LA TOSCANA - LISBOA (IED) 

e. COLEGIO JUAN LOZANO Y LOZANO (IED) 

 

Para los numerales 1 y 2 por favor verificar la posibilidad de entrega en otubre de 2022.  
 
Quedamos atentos al envío del ajuste solicitado.  
 
Cordialmente, 
 
 
 
 
LILIANA DÍAZ POVEDA 
Directora de Dotaciones Escolares 
 

Proyectó: Katalina Plazas Corre- Contratista DDE.  



10/10/22, 09:47 Correo: KATALINA PLAZAS CORREA - Outlook

https://outlook.office.com/mail/deeplink?Print 1/1

CRONOGRAMA ENTREGA SED

Jhoana Acevedo <gerenciacomercial@industriascruz.com.co>
Vie 07/10/2022 16:21

Para: KATALINA PLAZAS CORREA <kplazas@educacionbogota.gov.co>

2 archivos adjuntos (87 KB)
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Muy buenas tardes Ing Katalina adjunto cronograma de entregas, cualquier requerimiento o cambio
se informará con tiempo para su colaboración y coordinación

quedo pendiente de sus indicaciones
-- 
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GERENCIA COMERCIAL
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ANTES DE IMPRIMIR ESTE E-MAIL PIENSA

 BIEN, CONSERVEMOS LA NATURALEZA !

Por favor evita imprimir, a menos que sea estrictamente necesario, al preferir el uso de documentos
digitales se ahorra agua, energía y recursos forestales.
_______________________________________________________________________________________ La información aquí
contenida es para uso exclusivo de la persona o entidad de destino. Está estrictamente prohibida su
utilización, copia, descarga, distribución, modificación y/o reproducción total o parcial, sin el permiso
expreso de la Secretaría de Educación del Distrito, pues su contenido puede ser de carácter
confidencial y/o contener material privilegiado. Si usted recibió esta información por error, por favor
contacte en forma inmediata a quien la envió y borre este material de su computador. La Secretaría de
Educación del Distrito no es responsable por la información contenida en esta comunicación, el
directo responsable es quien la firma o el autor de la misma. www.educacionbogota.edu.co



TRASLADO EGRESO ACTA

ENGATIVA COLEGIO ABEL RODRIGUEZ - LOS CEREZOS ARCHIVADOR HORIZONTAL 3 GAVETAS 1 654.052 654.052 4-7/11/2022

ENGATIVA COLEGIO ABEL RODRIGUEZ - LOS CEREZOS ARCHIVADOR METALICO 7 663.200 4.642.400 4-7/11/2022

ENGATIVA COLEGIO ABEL RODRIGUEZ - LOS CEREZOS BIBLIOBANCO 35 1.213.134 42.459.690 4-7/11/2022

ENGATIVA COLEGIO ABEL RODRIGUEZ - LOS CEREZOS CARTELERA DE INFORMACION INSTITUCIONAL 4 426.363 1.705.452 4-7/11/2022

ENGATIVA COLEGIO ABEL RODRIGUEZ - LOS CEREZOS CASILLEROS ESTUDIANTES 1 4.138.822 4.138.822 4-7/11/2022

ENGATIVA COLEGIO ABEL RODRIGUEZ - LOS CEREZOS CATEDRA MESA Y SILLA 39 740.986 28.898.454 4-7/11/2022

ENGATIVA COLEGIO ABEL RODRIGUEZ - LOS CEREZOS COMEDOR PREESCOLAR 5 157.467 787.335 4-7/11/2022

ENGATIVA COLEGIO ABEL RODRIGUEZ - LOS CEREZOS ESCRITORIO Y SILLA AULA DOCENTE 25 932.333 23.308.325 4-7/11/2022

ENGATIVA COLEGIO ABEL RODRIGUEZ - LOS CEREZOS ESTANTERIA  DEPOSITO 8 309.549 2.476.392 4-7/11/2022

ENGATIVA COLEGIO ABEL RODRIGUEZ - LOS CEREZOS ESTANTERIA BAJA 22 435.868 9.589.096 4-7/11/2022

ENGATIVA COLEGIO ABEL RODRIGUEZ - LOS CEREZOS KIT CANECAS GRANDES 12 474.093 5.689.116 4-7/11/2022

ENGATIVA COLEGIO ABEL RODRIGUEZ - LOS CEREZOS KIT CANECAS MEDIANAS PARA AULAS DE CLASE 42 178.751 7.507.542 4-7/11/2022

ENGATIVA COLEGIO ABEL RODRIGUEZ - LOS CEREZOS LOCKER SALA DOCENTES X 5 7 1.066.286 7.464.002 4-7/11/2022

ENGATIVA COLEGIO ABEL RODRIGUEZ - LOS CEREZOS MESA ARTE 10 381.172 3.811.720 4-7/11/2022

ENGATIVA COLEGIO ABEL RODRIGUEZ - LOS CEREZOS MESA BANCA REDONDA EXTERIOR 2 3.030.564 6.061.128 4-7/11/2022

ENGATIVA COLEGIO ABEL RODRIGUEZ - LOS CEREZOS MESA BIBLIOTECA 37 366.136 13.547.032 4-7/11/2022

ENGATIVA COLEGIO ABEL RODRIGUEZ - LOS CEREZOS MESA BIBLIOTECA INFANTIL 4 230.409 921.636 4-7/11/2022

ENGATIVA COLEGIO ABEL RODRIGUEZ - LOS CEREZOS MESA COMEDOR 64 378.969 24.254.016 4-7/11/2022

ENGATIVA COLEGIO ABEL RODRIGUEZ - LOS CEREZOS MESA DE JUNTAS 4 PUESTOS CON SILLA 4 5.136.243 20.544.972 4-7/11/2022

ENGATIVA COLEGIO ABEL RODRIGUEZ - LOS CEREZOS MESA JUNTAS 6 PUESTOS CON SILLAS 6 7.669.461 46.016.766 4-7/11/2022

ENGATIVA COLEGIO ABEL RODRIGUEZ - LOS CEREZOS MESA JUNTAS 8 PUESTOS CON SILLAS 1 10.206.768 10.206.768 4-7/11/2022

ENGATIVA COLEGIO ABEL RODRIGUEZ - LOS CEREZOS MESA PARA LABORATORIO 20 450.050 9.001.000 4-7/11/2022

ENGATIVA COLEGIO ABEL RODRIGUEZ - LOS CEREZOS MUEBLE ALMACENIAMIENTO CON CANASTILLAS - LUDOTECA 1 1.517.287 1.517.287 4-7/11/2022

ENGATIVA COLEGIO ABEL RODRIGUEZ - LOS CEREZOS MUEBLE REVISTERO - LUDOTECA 1 1.450.522 1.450.522 4-7/11/2022

ENGATIVA COLEGIO ABEL RODRIGUEZ - LOS CEREZOS MUEBLE TIPO ESCALERA ALMACENAMIENTO - LUDOTECA 1 3.499.857 3.499.857 4-7/11/2022

ENGATIVA COLEGIO ABEL RODRIGUEZ - LOS CEREZOS MUEBLE TIPO TREN LUDOTECA 1 3.533.137 3.533.137 4-7/11/2022

ENGATIVA COLEGIO ABEL RODRIGUEZ - LOS CEREZOS PUESTO ADMINISTRATIVO EN L CON SILLA 4 2.417.713 9.670.852 4-7/11/2022

ENGATIVA COLEGIO ABEL RODRIGUEZ - LOS CEREZOS PUESTO ADMINISTRATIVO SENCILLO CON SILLA 4 2.028.082 8.112.328 4-7/11/2022

ENGATIVA COLEGIO ABEL RODRIGUEZ - LOS CEREZOS PUESTO DE TRABAJO RECTORIA CON SILLA 1 3.499.746 3.499.746 4-7/11/2022

ENGATIVA COLEGIO ABEL RODRIGUEZ - LOS CEREZOS PUESTO UNIVERSITARIO DIESTRO 76 154.419 11.735.844 4-7/11/2022

ENGATIVA COLEGIO ABEL RODRIGUEZ - LOS CEREZOS PUESTO UNIVERSITARIO ZURDO 4 154.419 617.676 4-7/11/2022

ENGATIVA COLEGIO ABEL RODRIGUEZ - LOS CEREZOS PUFF 12 711.140 8.533.680 4-7/11/2022

ENGATIVA COLEGIO ABEL RODRIGUEZ - LOS CEREZOS PUPITRE BACHILLERATO (MESA Y SILLA) 640 204.609 130.949.760 4-7/11/2022

ENGATIVA COLEGIO ABEL RODRIGUEZ - LOS CEREZOS PUPITRE PRIMARIA (MESA Y SILLA) 160 188.418 30.146.880 4-7/11/2022

ENGATIVA COLEGIO ABEL RODRIGUEZ - LOS CEREZOS PUPITRE PREESCOLAR 5 MESAS (X5 SILLAS C/U) 15 1.072.196 16.082.940 4-7/11/2022

ENGATIVA COLEGIO ABEL RODRIGUEZ - LOS CEREZOS SALA DE ESPERA PEQUEÑA 1 1.828.645 1.828.645 4-7/11/2022

ENGATIVA COLEGIO ABEL RODRIGUEZ - LOS CEREZOS SALA DE ESPERA TRES PUESTOS 2 7.033.076 14.066.152 4-7/11/2022

ENGATIVA COLEGIO ABEL RODRIGUEZ - LOS CEREZOS SILLA MESA UALA DE ARTES 40 75.682 3.027.280 4-7/11/2022

ENGATIVA COLEGIO ABEL RODRIGUEZ - LOS CEREZOS SILLA COMEDOR 384 106.110 40.746.240 4-7/11/2022

ENGATIVA COLEGIO ABEL RODRIGUEZ - LOS CEREZOS SILLA INTERLOCUTORA 517 267.714 138.408.138 4-7/11/2022

ENGATIVA COLEGIO ABEL RODRIGUEZ - LOS CEREZOS SILLA MESA BIBLIOTECA INFANTIL 16 75.683 1.210.928 4-7/11/2022

ENGATIVA COLEGIO ABEL RODRIGUEZ - LOS CEREZOS SILLA MESA LABORATORIO 80 75.682 6.054.560 4-7/11/2022

ENGATIVA COLEGIO LUCILA RUBIO DE LAVERDE – PORVENIR ARCHIVADOR HORIZONTAL 3 GAVETAS 1 654.052 654.052 10-11/11/2022

ENGATIVA COLEGIO LUCILA RUBIO DE LAVERDE – PORVENIR ARCHIVADOR METALICO 12 663.200 7.958.400 10-11/11/2022

ENGATIVA COLEGIO LUCILA RUBIO DE LAVERDE – PORVENIR BIBLIOBANCO 39 1.213.134 47.312.226 10-11/11/2022

ENGATIVA COLEGIO LUCILA RUBIO DE LAVERDE – PORVENIR BUTACO PARA LABORATORIO ALTO 60 69.495 4.169.700 10-11/11/2022

ENGATIVA COLEGIO LUCILA RUBIO DE LAVERDE – PORVENIR CARTELERA DE INFORMACION INSTITUCIONAL 4 426.363 1.705.452 10-11/11/2022

ENGATIVA COLEGIO LUCILA RUBIO DE LAVERDE – PORVENIR CASILLEROS ESTUDIANTES 1 4.138.822 4.138.822 10-11/11/2022

ENGATIVA COLEGIO LUCILA RUBIO DE LAVERDE – PORVENIR CATEDRA MESA Y SILLA 37 740.986 27.416.482 10-11/11/2022

ENGATIVA COLEGIO LUCILA RUBIO DE LAVERDE – PORVENIR COMEDOR PREESCOLAR 16 157.467 2.519.472 10-11/11/2022

ENGATIVA COLEGIO LUCILA RUBIO DE LAVERDE – PORVENIR ESCRITORIO Y SILLA AULA DOCENTE 32 932.333 29.834.656 10-11/11/2022

ENGATIVA COLEGIO LUCILA RUBIO DE LAVERDE – PORVENIR ESTANTERIA  DEPOSITO 12 309.549 3.714.588 10-11/11/2022

ENGATIVA COLEGIO LUCILA RUBIO DE LAVERDE – PORVENIR ESTANTERIA BAJA 12 435.868 5.230.416 10-11/11/2022

ENGATIVA COLEGIO LUCILA RUBIO DE LAVERDE – PORVENIR KIT CANECAS GRANDES 12 474.093 5.689.116 10-11/11/2022

ENGATIVA COLEGIO LUCILA RUBIO DE LAVERDE – PORVENIR KIT CANECAS MEDIANAS PARA AULAS DE CLASE 40 178.751 7.150.040 10-11/11/2022

ENGATIVA COLEGIO LUCILA RUBIO DE LAVERDE – PORVENIR LOCKER SALA DOCENTES X 5 8 1.066.286 8.530.288 10-11/11/2022

ENGATIVA COLEGIO LUCILA RUBIO DE LAVERDE – PORVENIR MESA ARTE 10 381.172 3.811.720 10-11/11/2022

ENGATIVA COLEGIO LUCILA RUBIO DE LAVERDE – PORVENIR MESA BANCA REDONDA EXTERIOR 2 3.030.564 6.061.128 10-11/11/2022

ENGATIVA COLEGIO LUCILA RUBIO DE LAVERDE – PORVENIR MESA BIBLIOTECA 12 366.136 4.393.632 10-11/11/2022

ENGATIVA COLEGIO LUCILA RUBIO DE LAVERDE – PORVENIR MESA BIBLIOTECA INFANTIL 4 230.409 921.636 10-11/11/2022

ENGATIVA COLEGIO LUCILA RUBIO DE LAVERDE – PORVENIR MESA COMEDOR 30 378.969 11.369.070 10-11/11/2022

ENGATIVA COLEGIO LUCILA RUBIO DE LAVERDE – PORVENIR MESA JUNTAS 8 PUESTOS CON SILLAS 2 10.206.768 20.413.536 10-11/11/2022

ENGATIVA COLEGIO LUCILA RUBIO DE LAVERDE – PORVENIR MESA PARA LABORATORIO 6 450.050 2.700.300 10-11/11/2022

ENGATIVA COLEGIO LUCILA RUBIO DE LAVERDE – PORVENIR PUESTO ADMINISTRATIVO EN L CON SILLA 7 2.417.713 16.923.991 10-11/11/2022

ENGATIVA COLEGIO LUCILA RUBIO DE LAVERDE – PORVENIR PUESTO ADMINISTRATIVO SENCILLO CON SILLA 9 2.028.082 18.252.738 10-11/11/2022

ENGATIVA COLEGIO LUCILA RUBIO DE LAVERDE – PORVENIR PUESTO DE TRABAJO RECTORIA CON SILLA 1 3.499.746 3.499.746 10-11/11/2022

ENGATIVA COLEGIO LUCILA RUBIO DE LAVERDE – PORVENIR PUESTO UNIVERSITARIO DIESTRO 76 154.419 11.735.844 10-11/11/2022

ENGATIVA COLEGIO LUCILA RUBIO DE LAVERDE – PORVENIR PUESTO UNIVERSITARIO ZURDO 4 154.419 617.676 10-11/11/2022

ENGATIVA COLEGIO LUCILA RUBIO DE LAVERDE – PORVENIR PUFF 12 711.140 8.533.680 10-11/11/2022

ENGATIVA COLEGIO LUCILA RUBIO DE LAVERDE – PORVENIR PUPITRE BACHILLERATO (MESA Y SILLA) 640 204.609 130.949.760 10-11/11/2022

ENGATIVA COLEGIO LUCILA RUBIO DE LAVERDE – PORVENIR PUPITRE PREESCOLAR 5 MESAS (X5 SILLAS C/U) 15 1.072.196 16.082.940 10-11/11/2022

ENGATIVA COLEGIO LUCILA RUBIO DE LAVERDE – PORVENIR PUPITRE PRIMARIA (MESA Y SILLA) 160 188.418 30.146.880 10-11/11/2022

ENGATIVA COLEGIO LUCILA RUBIO DE LAVERDE – PORVENIR SALA DE ESPERA PEQUEÑA 1 1.828.645 1.828.645 10-11/11/2022

ENGATIVA COLEGIO LUCILA RUBIO DE LAVERDE – PORVENIR SALA DE ESPERA TRES PUESTOS 2 7.033.076 14.066.152 10-11/11/2022

ENGATIVA COLEGIO LUCILA RUBIO DE LAVERDE – PORVENIR SILLA MESA UALA DE ARTES 40 75.682 3.027.280 10-11/11/2022

ENGATIVA COLEGIO LUCILA RUBIO DE LAVERDE – PORVENIR SILLA COMEDOR 180 106.110 19.099.800 10-11/11/2022

ENGATIVA COLEGIO LUCILA RUBIO DE LAVERDE – PORVENIR SILLA INTERLOCUTORA 550 267.714 147.242.700 10-11/11/2022

ENGATIVA COLEGIO LUCILA RUBIO DE LAVERDE – PORVENIR SILLA MESA BIBLIOTECA INFANTIL 16 75.683 1.210.928 10-11/11/2022

ENGATIVA COLEGIO LUCILA RUBIO DE LAVERDE – PORVENIR SILLA MESA LABORATORIO 24 75.682 1.816.368 10-11/11/2022

ENGATIVA COLEGIO LUCILA RUBIO DE LAVERDE – PORVENIR TABLERO (MURO) 15 352.541 5.288.115 10-11/11/2022

ENGATIVA COLEGIO LUCILA RUBIO DE LAVERDE – PORVENIR TANDEM ESPERA 3 PUESTOS 6 941.736 5.650.416 10-11/11/2022

PUENTE ARANDA COLEGIO ANDRES BELLO (IED) MESA COMEDOR 50 378.969 18.948.450 17/11/2022

PUENTE ARANDA COLEGIO ANDRES BELLO (IED) SILLA COMEDOR 110 106.110 11.672.100 17/11/2022

PUENTE ARANDA COLEGIO ANDRES BELLO (IED) COMEDOR PREESCOLAR 20 157.467 3.149.340 17/11/2022

ENGATIVA COLEGIO LAS MERCEDES (IED) MESA COMEDOR 15 378.969 5.684.535 17/11/2022

ENGATIVA COLEGIO LAS MERCEDES (IED) SILLA COMEDOR 60 106.110 6.366.600 17/11/2022

ENGATIVA COLEGIO LAS MERCEDES (IED) COMEDOR PREESCOLAR 8 157.467 1.259.736 17/11/2022

TUNJUELITO COLEGIO RAFAEL URIBE URIBE (IED) COMEDOR PREESCOLAR 15 157.467 2.362.005 18/11/2022

FONTIBON COLEGIO INTEGRADO DE FONTIBON IBEP (IED) COMEDOR PREESCOLAR 10 157.467 1.574.670 18/11/2022

SAN CRISTOBAL COLEGIO REPUBLICA DEL ECUADOR (IED) MESA COMEDOR 1 378.969 378.969 18/11/2022

BOSA COLEGIO PARQUES DE BOGOTA (IED) MESA COMEDOR 1 378.969 378.969 18/11/2022

BOSA COLEGIO PARQUES DE BOGOTA (IED) COMEDOR PREESCOLAR 25 157.467 3.936.675 18/11/2022

BOSA COLEGIO LAUREL DE CERA (IED) COMEDOR PREESCOLAR 20 157.467 3.149.340 18/11/2022

CIUDAD BOLIVAR COLEGIO SIERRA MORENA CURVA (IED) COMEDOR PREESCOLAR 15 157.467 2.362.005 18/11/2022

TEUSAQUILLO COLEGIO MANUELA BELTRAN (IED) MESA COMEDOR 50 378.969 18.948.450 18/11/2022

TEUSAQUILLO COLEGIO MANUELA BELTRAN (IED) SILLA COMEDOR 300 106.110 31.833.000 18/11/2022

TEUSAQUILLO COLEGIO MANUELA BELTRAN (IED) COMEDOR PREESCOLAR 15 157.467 2.362.005 18/11/2022

SUBA COLEGIO BILBAO (IED) MESA COMEDOR 35 378.969 13.263.915 18/11/2022

SUBA COLEGIO BILBAO (IED) SILLA COMEDOR 270 106.110 28.649.700 18/11/2022

USAQUEN COLEGIO LA ESTRELLITA (IED) MESA COMEDOR 40 378.969 15.158.760 18/11/2022

USAQUEN COLEGIO LA ESTRELLITA (IED) SILLA COMEDOR 240 106.110 25.466.400 18/11/2022

USAQUEN COLEGIO LA ESTRELLITA (IED) COMEDOR PREESCOLAR 10 157.467 1.574.670 18/11/2022

CIUDAD BOLIVAR COLEGIO LA JOYA (IED) MESA COMEDOR 35 378.969 13.263.915 18/11/2022

CIUDAD BOLIVAR COLEGIO LA JOYA (IED) SILLA COMEDOR 240 106.110 25.466.400 18/11/2022

CIUDAD BOLIVAR COLEGIO LA JOYA (IED) SILLA COMEDOR PRIMERA INFANCIA 40 37.589 1.503.560 18/11/2022

RAFAEL URIBE URIBE COLEGIO RESTREPO MILLAN (IED) MESA COMEDOR 59 378.969 22.359.171 18/11/2022

RAFAEL URIBE URIBE COLEGIO RESTREPO MILLAN (IED) SILLA COMEDOR 354 106.110 37.562.940 18/11/2022

RAFAEL URIBE URIBE COLEGIO RESTREPO MILLAN (IED) COMEDOR PREESCOLAR 15 157.467 2.362.005 18/11/2022

USME COLEGIO MIRAVALLE (IED) MESA COMEDOR 40 378.969 15.158.760 18/11/2022

USME COLEGIO MIRAVALLE (IED) SILLA COMEDOR 240 106.110 25.466.400 18/11/2022

USME COLEGIO MIRAVALLE (IED) COMEDOR PREESCOLAR 10 157.467 1.574.670 18/11/2022

PUENTE ARANDA COLEGIO LA MERCED (IED) COMEDOR PREESCOLAR 40 157.467 6.298.680 18/11/2022

TUNJUELITO COLEGIO RAFAEL URIBE URIBE (IED) MESA PARA AULA DE INFORMATICA 50 556.721 27.836.050 18/11/2022

ENGATIVA COLEGIO INSTITUTO TECNICO LAUREANO GOMEZ (IED) MESA PARA AULA DE INFORMATICA 80 556.721 44.537.680 18/11/2022

BOSA COLEGIO SONIA OSORIO SAINT MALO - PLAZA LOGISTICA ARCHIVADOR METALICO 10 663.200 6.632.000 18/11/2022

BOSA COLEGIO SONIA OSORIO SAINT MALO - PLAZA LOGISTICA BIBLIOBANCO 24 1.213.134 29.115.216 18/11/2022

BOSA COLEGIO SONIA OSORIO SAINT MALO - PLAZA LOGISTICA CATEDRA MESA Y SILLA 6 740.986 4.445.916 18/11/2022

BOSA COLEGIO SONIA OSORIO SAINT MALO - PLAZA LOGISTICA COMEDOR PREESCOLAR 5 157.467 787.335 18/11/2022

BOSA COLEGIO SONIA OSORIO SAINT MALO - PLAZA LOGISTICA ESCRITORIO Y SILLA AULA DOCENTE 23 932.333 21.443.659 18/11/2022

BOSA COLEGIO SONIA OSORIO SAINT MALO - PLAZA LOGISTICA KIT CANECAS MEDIANAS PARA AULAS DE CLASE 8 178.751 1.430.008 18/11/2022

BOSA COLEGIO SONIA OSORIO SAINT MALO - PLAZA LOGISTICA LOCKER SALA DOCENTES X 5 3 1.066.286 3.198.858 18/11/2022

BOSA COLEGIO SONIA OSORIO SAINT MALO - PLAZA LOGISTICA MESA COMEDOR 30 378.969 11.369.070 18/11/2022

BOSA COLEGIO SONIA OSORIO SAINT MALO - PLAZA LOGISTICA PUESTO ADMINISTRATIVO SENCILLO CON SILLA 3 2.028.082 6.084.246 18/11/2022

BOSA COLEGIO SONIA OSORIO SAINT MALO - PLAZA LOGISTICA PUPITRE BACHILLERATO (MESA Y SILLA) 320 204.609 65.474.880 18/11/2022
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BOSA COLEGIO SONIA OSORIO SAINT MALO - PLAZA LOGISTICA PUPITRE PREESCOLAR 5 MESAS (X5 SILLAS C/U) 10 1.072.196 10.721.960 18/11/2022

BOSA COLEGIO SONIA OSORIO SAINT MALO - PLAZA LOGISTICA PUPITRE PRIMARIA (MESA Y SILLA) 40 188.418 7.536.720 18/11/2022

BOSA COLEGIO SONIA OSORIO SAINT MALO - PLAZA LOGISTICA SILLA COMEDOR 180 106.110 19.099.800 18/11/2022

BOSA COLEGIO SONIA OSORIO SAINT MALO - PLAZA LOGISTICA MESA BANCA REDONDA EXTERIOR 2 3.030.564 6.061.128 18/11/2022

BOSA COLEGIO SONIA OSORIO SAINT MALO - PLAZA LOGISTICA PUESTO UNIVERSITARIO DIESTRO 76 154.419 11.735.844 18/11/2022

BOSA COLEGIO SONIA OSORIO SAINT MALO - PLAZA LOGISTICA PUESTO UNIVERSITARIO ZURDO 4 154.419 617.676 18/11/2022

BOSA COLEGIO SONIA OSORIO SAINT MALO - PLAZA LOGISTICA SALA DE ESPERA TRES PUESTOS 1 7.033.076 7.033.076 18/11/2022

BOSA COLEGIO SONIA OSORIO SAINT MALO - PLAZA LOGISTICA TABLERO (MURO) 4 352.541 1.410.164 18/11/2022

COLEGIO SIERRA MORENA CURVA (IED) TABLERO (MURO) 18 352.541 6.345.738 18/11/2022

SUBA COLEGIO LA TOSCANA - LISBOA (IED) ARCHIVADOR HORIZONTAL 3 GAVETAS 1 654.052 654.052 21/11/2022

SUBA COLEGIO LA TOSCANA - LISBOA (IED) ARCHIVADOR METALICO 1 663.200 663.200 21/11/2022

SUBA COLEGIO LA TOSCANA - LISBOA (IED) BIBLIOBANCO 9 1.213.134 10.918.206 21/11/2022

SUBA COLEGIO LA TOSCANA - LISBOA (IED) CARTELERA DE INFORMACION INSTITUCIONAL 2 426.363 852.726 21/11/2022

SUBA COLEGIO LA TOSCANA - LISBOA (IED) CATEDRA MESA Y SILLA 9 740.986 6.668.874 21/11/2022

SUBA COLEGIO LA TOSCANA - LISBOA (IED) COMEDOR PREESCOLAR 32 157.467 5.038.944 21/11/2022

SUBA COLEGIO LA TOSCANA - LISBOA (IED) ESCRITORIO Y SILLA AULA DOCENTE 9 932.333 8.390.997 21/11/2022

SUBA COLEGIO LA TOSCANA - LISBOA (IED) KIT CANECAS GRANDES 4 474.093 1.896.372 21/11/2022

SUBA COLEGIO LA TOSCANA - LISBOA (IED) KIT CANECAS MEDIANAS PARA AULAS DE CLASE 9 178.751 1.608.759 21/11/2022

SUBA COLEGIO LA TOSCANA - LISBOA (IED) LOCKER SALA DOCENTES X 5 2 1.066.286 2.132.572 21/11/2022

SUBA COLEGIO LA TOSCANA - LISBOA (IED) MUEBLE ALMACENIAMIENTO CON CANASTILLAS - LUDOTECA 2 1.517.287 3.034.574 21/11/2022

SUBA COLEGIO LA TOSCANA - LISBOA (IED) MUEBLE REVISTERO - LUDOTECA 1 1.450.522 1.450.522 21/11/2022

SUBA COLEGIO LA TOSCANA - LISBOA (IED) MUEBLE TIPO ESCALERA ALMACENAMIENTO - LUDOTECA 1 3.499.857 3.499.857 21/11/2022

SUBA COLEGIO LA TOSCANA - LISBOA (IED) MUEBLE TIPO TREN LUDOTECA 1 3.533.137 3.533.137 21/11/2022

SUBA COLEGIO LA TOSCANA - LISBOA (IED) PUESTO ADMINISTRATIVO EN L CON SILLA 2 2.417.713 4.835.426 21/11/2022

SUBA COLEGIO LA TOSCANA - LISBOA (IED) PUPITRE PREESCOLAR 5 MESAS (X5 SILLAS C/U) 12 1.072.196 12.866.352 21/11/2022

SUBA COLEGIO JUAN LOZANO Y LOZANO (IED) PUPITRE PREESCOLAR 5 MESAS (X5 SILLAS C/U) 15 1.072.196 16.082.940 22/11/2022

SUBA COLEGIO JUAN LOZANO Y LOZANO (IED) SILLA INTERLOCUTORA 6 267.714 1.606.284 22/11/2022

SUBA COLEGIO JUAN LOZANO Y LOZANO (IED) TANDEM ESPERA 3 PUESTOS 2 941.736 1.883.472 22/11/2022

SUBA COLEGIO JUAN LOZANO Y LOZANO (IED) ARCHIVADOR HORIZONTAL 3 GAVETAS 2 654.052 1.308.104 22/11/2022

SUBA COLEGIO JUAN LOZANO Y LOZANO (IED) ARCHIVADOR METALICO 2 663.200 1.326.400 22/11/2022

SUBA COLEGIO JUAN LOZANO Y LOZANO (IED) BIBLIOBANCO 9 1.213.134 10.918.206 22/11/2022

SUBA COLEGIO JUAN LOZANO Y LOZANO (IED) CARTELERA DE INFORMACION INSTITUCIONAL 2 426.363 852.726 22/11/2022

SUBA COLEGIO JUAN LOZANO Y LOZANO (IED) CATEDRA MESA Y SILLA 9 740.986 6.668.874 22/11/2022

SUBA COLEGIO JUAN LOZANO Y LOZANO (IED) ESCRITORIO Y SILLA AULA DOCENTE 9 932.333 8.390.997 22/11/2022

SUBA COLEGIO JUAN LOZANO Y LOZANO (IED) KIT CANECAS GRANDES 4 474.093 1.896.372 22/11/2022

SUBA COLEGIO JUAN LOZANO Y LOZANO (IED) KIT CANECAS MEDIANAS PARA AULAS DE CLASE 11 178.751 1.966.261 22/11/2022

SUBA COLEGIO JUAN LOZANO Y LOZANO (IED) LOCKER SALA DOCENTES X 5 2 1.066.286 2.132.572 22/11/2022

SUBA COLEGIO JUAN LOZANO Y LOZANO (IED) COMEDOR PREESCOLAR 20 157.467 3.149.340 22/11/2022

SUBA COLEGIO JUAN LOZANO Y LOZANO (IED) MUEBLE ALMACENIAMIENTO CON CANASTILLAS - LUDOTECA 2 1.517.287 3.034.574 22/11/2022

SUBA COLEGIO JUAN LOZANO Y LOZANO (IED) MUEBLE REVISTERO - LUDOTECA 1 1.450.522 1.450.522 22/11/2022

SUBA COLEGIO JUAN LOZANO Y LOZANO (IED) MUEBLE TIPO ESCALERA ALMACENAMIENTO - LUDOTECA 1 3.499.857 3.499.857 22/11/2022

SUBA COLEGIO JUAN LOZANO Y LOZANO (IED) MUEBLE TIPO TREN LUDOTECA 1 3.533.137 3.533.137 22/11/2022

SUBA COLEGIO JUAN LOZANO Y LOZANO (IED) PUESTO ADMINISTRATIVO EN L CON SILLA 2 2.417.713 4.835.426 22/11/2022

SUBA COLEGIO JUAN LOZANO Y LOZANO (IED) SILLA INTERLOCUTORA 6 267.714 1.606.284 22/11/2022

SUBA COLEGIO JUAN LOZANO Y LOZANO (IED) TANDEM ESPERA 3 PUESTOS 2 941.736 1.883.472 22/11/2022

FONTIBON COLEGIO VILLEMAR EL CARMEN (IED) ARCHIVADOR HORIZONTAL 3 GAVETAS 1 654.052 654.052 23/11/2022

FONTIBON COLEGIO VILLEMAR EL CARMEN (IED) ARCHIVADOR METALICO 8 663.200 5.305.600 23/11/2022

FONTIBON COLEGIO VILLEMAR EL CARMEN (IED) BIBLIOBANCO 12 1.213.134 14.557.608 23/11/2022

FONTIBON COLEGIO VILLEMAR EL CARMEN (IED) CARTELERA DE INFORMACION INSTITUCIONAL 4 426.363 1.705.452 23/11/2022

FONTIBON COLEGIO VILLEMAR EL CARMEN (IED) CATEDRA MESA Y SILLA 13 740.986 9.632.818 23/11/2022

FONTIBON COLEGIO VILLEMAR EL CARMEN (IED) ESCRITORIO Y SILLA AULA DOCENTE 10 932.333 9.323.330 23/11/2022

FONTIBON COLEGIO VILLEMAR EL CARMEN (IED) ESTANTERIA  DEPOSITO 8 309.549 2.476.392 23/11/2022

FONTIBON COLEGIO VILLEMAR EL CARMEN (IED) ESTANTERIA BAJA 20 435.868 8.717.360 23/11/2022

FONTIBON COLEGIO VILLEMAR EL CARMEN (IED) KIT CANECAS GRANDES 24 474.093 11.378.232 23/11/2022

FONTIBON COLEGIO VILLEMAR EL CARMEN (IED) KIT CANECAS MEDIANAS PARA AULAS DE CLASE 14 178.751 2.502.514 23/11/2022

FONTIBON COLEGIO VILLEMAR EL CARMEN (IED) LOCKER SALA DOCENTES X 5 2 1.066.286 2.132.572 23/11/2022

FONTIBON COLEGIO VILLEMAR EL CARMEN (IED) MESA ARTE 10 381.172 3.811.720 23/11/2022

FONTIBON COLEGIO VILLEMAR EL CARMEN (IED) MESA BANCA REDONDA EXTERIOR 5 3.030.564 15.152.820 23/11/2022

FONTIBON COLEGIO VILLEMAR EL CARMEN (IED) MESA BIBLIOTECA 14 366.136 5.125.904 23/11/2022

FONTIBON COLEGIO VILLEMAR EL CARMEN (IED) MESA BIBLIOTECA INFANTIL 8 230.409 1.843.272 23/11/2022

FONTIBON COLEGIO VILLEMAR EL CARMEN (IED) MESA COMEDOR 20 378.969 7.579.380 23/11/2022

FONTIBON COLEGIO VILLEMAR EL CARMEN (IED) MESA JUNTAS 8 PUESTOS CON SILLAS 2 10.206.768 20.413.536 23/11/2022

FONTIBON COLEGIO VILLEMAR EL CARMEN (IED) MESA PARA LABORATORIO 10 450.050 4.500.500 23/11/2022

FONTIBON COLEGIO VILLEMAR EL CARMEN (IED) PUESTO ADMINISTRATIVO EN L CON SILLA 8 2.417.713 19.341.704 23/11/2022

FONTIBON COLEGIO VILLEMAR EL CARMEN (IED) PUESTO ADMINISTRATIVO SENCILLO CON SILLA 2 2.028.082 4.056.164 23/11/2022

FONTIBON COLEGIO VILLEMAR EL CARMEN (IED) PUESTO DE TRABAJO RECTORIA CON SILLA 1 3.499.746 3.499.746 23/11/2022

FONTIBON COLEGIO VILLEMAR EL CARMEN (IED) PUFF 20 711.140 14.222.800 23/11/2022

FONTIBON COLEGIO VILLEMAR EL CARMEN (IED) PUPITRE BACHILLERATO (MESA Y SILLA) 340 204.609 69.567.060 23/11/2022

FONTIBON COLEGIO VILLEMAR EL CARMEN (IED) PUPITRE PRIMARIA (MESA Y SILLA) 160 188.418 30.146.880 23/11/2022

FONTIBON COLEGIO VILLEMAR EL CARMEN (IED) SALA DE ESPERA PEQUEÑA 1 1.828.645 1.828.645 23/11/2022

FONTIBON COLEGIO VILLEMAR EL CARMEN (IED) SALA DE ESPERA TRES PUESTOS 1 7.033.076 7.033.076 23/11/2022

FONTIBON COLEGIO VILLEMAR EL CARMEN (IED) SILLA MESA UALA DE ARTES 40 75.682 3.027.280 23/11/2022

FONTIBON COLEGIO VILLEMAR EL CARMEN (IED) SILLA COMEDOR 240 106.110 25.466.400 23/11/2022

FONTIBON COLEGIO VILLEMAR EL CARMEN (IED) SILLA INTERLOCUTORA 140 267.714 37.479.960 23/11/2022

FONTIBON COLEGIO VILLEMAR EL CARMEN (IED) SILLA MESA BIBLIOTECA INFANTIL 32 75.683 2.421.856 23/11/2022

FONTIBON COLEGIO VILLEMAR EL CARMEN (IED) SILLA MESA LABORATORIO 40 75.682 3.027.280 23/11/2022

FONTIBON COLEGIO VILLEMAR EL CARMEN (IED) TANDEM ESPERA 3 PUESTOS 15 941.736 14.126.040 23/11/2022

2197 728.671.637
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Observaciones a cronograma de entregas material del contrato de compraventa No.
2757 de 23 de agosto de 2022 – OC Acuerdo Marco de Precios de Adquisición de
dotación escolar CCE-912-1-AMP-2019

ANGELA LILIANA DIAZ POVEDA <aldiazp@educacionbogota.gov.co>
Mar 11/10/2022 12:16

Para: Jhoana Acevedo <gerenciacomercial@industriascruz.com.co>;FABIAN PULIDO
<produccion1@industriascruz.com.co>
CC: KATALINA PLAZAS CORREA <kplazas@educacionbogota.gov.co>

1 archivos adjuntos (357 KB)
OBSERVACIONES_CRONOGRAMA_ENTREGAS.pdf;

Cordial saludo.

Se remite documento para los fines pertinentes. 

Cordialmente,


 
LILIANA DÍAZ POVEDA 
Directora de Dotaciones Escolares   
Secretaría de Educación 
Av. El Dorado No. 66 - 63 
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